


Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 25 91 01 25 49 288

2 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 40 00 01 29 23 254

3 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 37 33 01 30 50 243

4 Palaiseau LOR_SUZANNE 091_91499101 F 2007 01 40 00 01 30 97 239

5 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 45 98 01 34 08 216

6 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 01 50 00 01 37 56 194

NC Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 44 12 Disq NI 0

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 01 50 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 36 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 17 07 01 21 58 332

2 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 01 21 69 01 21 95 327

3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 22 83 01 23 76 307

4 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 27 68 01 26 79 276

5 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 33 32 01 28 77 257

6 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 35 62 01 29 31 253

7 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 40 68 01 34 58 213

8 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 01 42 23 01 44 51 158

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 16 65 01 15 55 418

2 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 01 19 88 01 16 50 403

3 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 20 37 01 17 42 388

4 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 16 85 01 18 33 375

5 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 01 19 82 01 19 48 359

6 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 22 16 01 24 29 301

7 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 26 25 01 24 53 298

8 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 22 80 01 27 05 273

9 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 01 27 58 01 27 07 273

10 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 28 00 01 32 69 226

11 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 01 34 64 01 39 90 181

12 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 02 00 00 01 43 31 163

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 01 19 10 01 19 95 353

2 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 22 82 01 26 76 276

3 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 01 24 00 01 31 37 236

4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 33 00 01 36 05 203

UFOLEP - ILE DE FRANCE

2ème journée qualificative 

PALAISEAU - 12/12/21

100m 4 nages Dames



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_55343847 G 2008 01 34 84 01 20 97 239

2 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 01 32 00 01 23 66 216

3 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 02 30 00 01 26 66 195

4 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 01 46 88 01 28 47 183

5 Egreville HOARAU-BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 01 35 12 01 29 61 176

6 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 01 48 14 01 30 39 171

7 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 33 40 01 30 72 170

8 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 42 20 01 35 01 148

9 Cesson ROSIN_Julien 077_87446090 G 2008 01 37 00 01 36 37 141

10 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 50 08 01 40 71 124

11 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 02 20 00 01 41 32 122

NC Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 01 42 47 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 01 45 73 Forfait Déclaré 0

NC Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay CRUZILLAC _Paul 077_87436150 G 2008 01 37 97 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 15 00 01 14 59 305

2 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 12 00 01 15 06 300

3 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 22 10 01 17 69 270

4 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 29 22 01 19 08 256

5 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 01 31 36 01 20 35 244

6 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 30 86 01 22 99 222

7 Egreville BOSCH_Lucas 077_97067701 G 2005 01 25 77 01 23 28 219

8 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 28 90 01 24 04 213

9 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 01 28 20 01 26 12 198

10 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 01 41 92 01 35 24 146

NC Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 01 14 00 Disq FD 0

NC Palaiseau LELIEVRE_Mattéo 091_91547664 G 2005 01 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 47 81 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 40 08 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 01 28 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 15 28 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 01 13 28 01 10 88 356

2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 11 51 01 11 25 351

3 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 12 07 01 11 83 342

4 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 12 72 01 11 92 341

5 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 22 00 01 20 01 247

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 01 06 94 01 07 76 408

2 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 10 00 01 09 10 384

3 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 01 10 00 01 09 40 379

4 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 01 10 20 01 10 57 361

5 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 09 17 01 10 58 361

6 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 11 42 01 11 29 350

7 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 10 48 01 11 74 343

8 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 14 94 01 15 74 292

9 Egreville FOUQUENET_Valentin 077_97079769 G 1995 01 10 10 01 16 02 288

10 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 01 16 30 01 16 96 278

NC Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 18 21 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 01 13 97 Forfait Déclaré 0

100m 4 nages Messieurs



H : 30 ans et plus

1 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 11 54 01 09 19 383

2 Palaiseau TREBAOL_ Gaetan 091_51245808 G 1989 01 14 00 01 09 84 372

3 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 10 53 01 10 23 366

4 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 01 17 95 01 14 13 311

5 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 19 01 01 17 42 273

6 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 01 15 66 01 17 69 270

7 Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 01 21 00 01 20 63 242

8 Fontenay CRUZILLAC_Pascal 077_55361206 G 1967 01 20 00 01 21 20 237

9 Palaiseau ROSSIGNOL_Sébastien 091_91479853 G 1972 01 30 00 01 23 09 221

NC Palaiseau LE_GOUËT_Julien 091_91495983 G 1980 01 27 00 Forfait Déclaré 0

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 00 38 21 00 36 94 287

2 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 00 44 04 00 39 57 233

3 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 45 00 00 41 18 207

4 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 00 52 29 00 42 25 192

5 Palaiseau LOR_SUZANNE 091_91499101 F 2007 00 45 00 00 43 23 179

6 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 55 00 00 46 37 145

7 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 50 62 00 46 48 144

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 01 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 46 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 00 34 38 00 34 78 344

2 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 00 34 24 00 34 85 342

3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 38 69 00 38 42 255

4 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 00 38 85 00 40 14 224

5 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 00 47 00 00 41 07 209

6 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 44 82 00 43 24 179

7 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 00 46 52 00 44 26 167

8 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 00 47 73 00 48 95 123

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 00 32 57 00 31 96 443

2 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 00 34 21 00 33 43 387

3 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 00 36 00 00 34 74 345

4 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 00 33 32 00 35 25 330

5 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 35 17 00 35 90 313

6 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 00 36 46 00 35 92 312

7 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 40 45 00 36 96 287

8 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 38 96 00 40 09 224

9 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 39 00 00 41 22 206

10 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 00 39 24 00 41 87 197

11 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 00 42 22 00 44 17 168

12 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 01 00 00 00 47 08 138

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 00 37 40 00 38 32 257

2 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 00 34 68 00 39 23 240

3 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 40 00 00 41 66 200

4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 42 00 00 44 32 166

50m Papillon Dames



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 00 38 00 00 37 04 202

2 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 00 45 00 00 38 24 184

3 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_55343847 G 2008 00 45 27 00 39 47 167

4 Egreville HOARAU-BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 00 52 00 00 42 96 129

5 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 01 15 00 00 43 73 123

5 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 00 50 24 00 43 73 123

7 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 00 51 74 00 44 59 116

8 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 00 52 71 00 45 20 111

9 Cesson ROSIN_Julien 077_87446090 G 2008 00 49 00 00 47 78 94

10 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 01 10 00 00 50 66 79

11 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 55 80 00 50 67 79

NC Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 00 47 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 00 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay CRUZILLAC _Paul 077_87436150 G 2008 00 49 07 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 30 00 00 31 79 320

2 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 34 00 00 34 53 249

3 Egreville BOSCH_Lucas 077_97067701 G 2005 00 36 77 00 34 78 244

4 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 00 39 62 00 35 44 231

5 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 00 32 00 00 35 99 220

6 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 38 93 00 36 61 209

7 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 00 44 50 00 37 02 202

8 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 42 88 00 38 66 178

9 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 00 43 96 00 38 90 174

10 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 00 47 00 00 43 32 126

11 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 00 49 59 00 43 91 121

NC Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 55 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau LELIEVRE_Mattéo 091_91547664 G 2005 00 50 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 00 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 00 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 00 33 46 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 29 48 00 29 96 382

2 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 00 30 84 00 31 19 339

3 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 36 00 00 32 74 293

4 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 00 33 69 00 32 93 288

5 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 36 00 00 33 69 269

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 00 27 09 00 27 86 475

2 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 29 00 00 28 56 441

3 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 00 32 00 00 28 62 438

4 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 00 28 00 00 29 50 400

5 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 28 94 00 29 77 389

6 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 29 96 00 30 02 380

7 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 00 31 42 00 31 63 325

8 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 00 32 55 00 32 42 301

9 Egreville FOUQUENET_Valentin 077_97079769 G 1995 00 33 00 00 35 05 238

10 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 34 81 00 36 07 219

NC Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 00 38 00 Forfait Déclaré 0

NC Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 35 05 Forfait Déclaré 0

50m Papillon Messieurs



H : 30 ans et plus

1 Palaiseau TREBAOL_ Gaetan 091_51245808 G 1989 00 31 00 00 30 97 346

2 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 00 32 47 00 31 64 324

3 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 31 84 00 31 83 319

4 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 00 31 93 00 32 11 310

5 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 00 32 85 00 33 27 279

6 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 00 39 00 00 33 63 270

7 Palaiseau ROSSIGNOL_Sébastien 091_91479853 G 1972 00 36 00 00 35 87 222

8 Fontenay CRUZILLAC_Pascal 077_55361206 G 1967 00 42 00 00 36 32 214

9 Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 00 38 00 00 37 77 190

NC Palaiseau LE_GOUËT_Julien 091_91495983 G 1980 00 37 00 Forfait Déclaré 0

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 29 89 01 28 72 238 00 43 29

2 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 48 81 01 32 75 208 00 46 09

3 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 45 59 01 33 83 201 00 47 10

4 Palaiseau LOR_SUZANNE 091_91499101 F 2007 01 30 00 01 34 10 199 00 46 90

5 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 02 00 00 01 34 80 195 00 46 52

6 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 48 89 01 35 87 189 00 47 72

7 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 02 00 00 01 45 22 143 00 50 09

8 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 02 05 00 01 54 90 109 00 56 09

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 01 50 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 38 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 01 20 18 01 21 11 312 00 39 46

2 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 16 59 01 21 89 303 00 37 78

3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 28 24 01 26 98 253 00 43 07

4 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 28 65 01 31 26 219 00 44 28

5 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 39 43 01 34 96 194 00 46 91

6 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 43 48 01 36 59 184 00 46 84

7 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 43 83 01 37 72 178 00 47 90

8 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 01 44 35 01 44 01 148 00 49 21

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 16 02 01 15 70 384 00 37 15

2 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 19 37 01 16 57 371 00 37 10

3 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 01 25 00 01 18 64 342 00 38 55

4 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 01 24 55 01 21 52 307 00 40 06

5 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 24 92 01 25 18 269 00 41 36

6 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 26 34 01 25 55 266 00 41 44

7 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 29 67 01 27 95 244 00 42 66

8 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 01 26 07 01 28 25 242 00 43 20

9 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 24 63 01 28 45 240 00 43 67

10 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 32 00 01 37 53 179 00 46 63

11 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 01 36 95 01 40 19 165 00 48 94

12 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 02 00 00 01 49 60 126 00 52 58

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 01 16 00 01 18 96 338 00 38 64

2 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 28 17 01 32 61 209 00 45 53

3 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 01 33 00 01 33 11 206 00 45 24

4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 38 00 01 39 33 170 00 47 87

100m Dos Dames



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_55343847 G 2008 01 16 00 01 20 61 222 00 38 80

2 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 01 28 00 01 22 74 206 00 40 59

3 Egreville HOARAU-BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 01 38 48 01 24 69 192 00 40 64

4 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 42 62 01 30 46 157 00 43 61

5 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 02 30 00 01 32 75 146 00 47 08

6 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 01 46 99 01 36 29 130 00 46 83

7 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 46 79 01 37 13 127 00 47 83

8 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 01 58 76 01 37 94 124 00 47 08

9 Cesson ROSIN_Julien 077_87446090 G 2008 01 39 00 01 38 47 122 00 48 94

10 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 02 00 00 01 41 17 112 00 47 05

11 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 50 24 01 44 47 102 00 50 16

NC Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 01 55 30 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 01 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay CRUZILLAC _Paul 077_87436150 G 2008 01 47 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 01 10 00 01 12 42 307 00 34 73

2 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 14 00 01 15 79 268 00 37 21

3 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 15 00 01 20 34 225 00 39 09

4 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 36 17 01 21 08 219 00 39 88

5 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 29 12 01 22 42 208 00 40 22

6 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 35 98 01 27 02 177 00 40 73

7 Egreville BOSCH_Lucas 077_97067701 G 2005 01 30 63 01 27 27 175 00 40 83

8 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 01 38 44 01 27 91 171 00 42 17

9 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 42 09 01 30 44 157 00 43 51

10 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 01 45 00 01 33 74 141 00 45 57

11 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 40 00 01 35 13 135 00 47 45

12 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 01 55 66 01 42 16 109 00 46 60

NC Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 02 07 39 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 01 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau LELIEVRE_Mattéo 091_91547664 G 2005 01 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 14 73 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 14 74 01 12 05 312 00 33 90

2 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 13 50 01 12 58 305 00 34 37

3 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 12 83 01 13 64 292 00 35 96

4 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 01 20 07 01 20 68 222 00 40 24

5 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 24 00 01 21 31 217 00 40 34

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 01 14 59 01 09 02 355 00 32 70

2 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 07 79 01 10 01 340 00 33 62

3 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 08 00 01 11 78 315 00 34 17

4 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 01 12 77 01 13 44 294 00 35 26

5 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 13 53 01 13 73 291 00 35 97

6 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 15 25 01 16 34 262 00 36 28

7 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 15 07 01 19 23 234 00 37 43

8 Egreville FOUQUENET_Valentin 077_97079769 G 1995 01 10 00 01 27 60 173 00 43 20

NC Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 28 49 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 01 20 00 Forfait Déclaré 0

100m Dos Messieurs



H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 09 72 01 09 28 351 00 33 03

2 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 13 57 01 14 29 284 00 36 80

3 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 01 18 65 01 18 12 244 00 37 26

4 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 01 18 91 01 20 93 220 00 39 92

5 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 25 00 01 24 62 192 00 41 30

6 Fontenay CRUZILLAC_Pascal 077_55361206 G 1967 01 24 00 01 28 49 168 00 42 78

NC Palaiseau TREBAOL_ Gaetan 091_51245808 G 1989 01 14 00 Disq NI 0

NC Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 01 25 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau LE_GOUËT_Julien 091_91495983 G 1980 01 26 00 Forfait Déclaré 0




